

アレルギー物質 一覧表

1. データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。
2. ● 消費者庁が定めたアレルギー物質を含む食品28品目を調理材料として使用しています。ただし、店内調理器具、食器、および揚げ油は使い分けいたしておりません。
3. △ 原材料としては使用していませんが、食品を製造する際にごく微量のアレルギー物質が意図せず混入している可能性があります（製造元の工場内や製造ラインで、該当するアレルゲンを含んだ食品も製造している場合など）。
4. お好みでお使いいただく調味料は含まれていません（ケチャップ、マスタード、タバスコ、しょうゆ、ソース、スティックシュガー、ガムシロップ、コーヒーフレッシュなど）。パッケージをご確認いただくか、スタッフにお問い合わせください。
5. 一部の期間限定商品は掲載していない場合がございます。ご注文される際には、スタッフにお問い合わせください。
6. メニューをカスタマイズされた場合は情報が異なる場合がございます。アレルギー物質を完全に除去するためのカスタマイズは行っておりません。
7. 掲載されている情報は、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではなく、当施設のレストラン・カフェにおけるアレルギーのリスクに関する情報を提供させていただくものです。最終的なご注文はお客様によるご判断をお願いします。
8. ご不明な点は店舗スタッフまたはご来場前にビジターサービスチームまでお問合せください。

Frog Cafe

出力日時： 2025年05月16日 時点の情報です。

店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション(原材料由来) Contamination

メニュー名 (英語名RH3併記)	特定原材料(8品目)								特定原材料に準じる21品目																				
	Shrimp えび	Crab かに	Walnut くるみ	Wheat 小麦	Buckwheat そば	Egg 卵	Milk 乳	Peanut 落花生 (ピーナツ)	Almond アーモンド	Abalone あわび	Squid いか	Salmon roe さけのこ	Orange オレンジ	Cashew nut カシューナツ	Kiwi fruit キウイフルーツ	Beef 牛肉	Sesame seed ごま	Salmon さけ	Mackerel まぐろ	Soybean 大豆	Chicken 鶏肉	Banana バナナ	Pork 豚肉	Macadamia nut マカダミアナツ	Peach もも	Yam やまご	Apple りんご	Gelatin ゼラチン	
ホットコーヒー Hot Coffee																													
アイスコーヒー(R) Iced Coffee																													
紅茶 Tea																													
アイ스티ー(R) Iced Tea																													
カプチーノ Cappuccino							●																						
アールグレイ ～デカフェ～ Earl Grey Tea ～Decaf～																								調査					
ほうじ茶 Hojicha																													
チャイ Chai							●																						
アイスチャイ Iced Chai							●																						
アイス抹茶ラテ Iced Matcha Latte							●																						
ホット抹茶ラテ Hot Matcha Latte							●																						
フルーツティー Fruit Flavor Tea							●						△				△			●					△	△	●		
アイスカフェラテ(R) Iced Cafe Latte							●													●									
カフェラテアートコレクション Cafe Latte Art Collections							●																	調査					
オレンジジュース(濃縮還元)(R) Orange Juice													●																
アップルジュース(R) Apple juice																											●		
グレープジュース(濃縮還元)(R) Grape juice																													
ミルクシェイク(チョコレート) MilkShake～Chocolate～				●		△	●													●									
ミルクシェイク(ストロベリー) MilkShake～Strawberry～			△	●		△	●																	調査	△				
フロッグカフェミルクシェイク ～アサイー&ブルーベリー～ Frog Cafe Milkshake ～Acai and Blueberry							●													●				調査					

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション(原材料由来) Contamination

メニュー名 (英語名RH3併記)	特定原材料(8品目)								特定原材料に準じる21品目																			
	Shrimp えび	Crab かに	Walnut くるみ	Wheat 小麦	Buckwheat そば	Egg 卵	Milk 乳	Peanut 落花生 (ピーナッツ)	Almond アーモンド	Abalone あわび	Squid いか	Salmon roe さけのい	Orange かんきつ	Cashew nut カシューナッツ	Kiwi fruit キウイフルーツ	Beef 牛肉	Sesame seed ごま	Salmon さけ	Mackerel まぐろ	Soybean 大豆	Chicken 鶏肉	Banana バナナ	Pork 豚肉	Macadamia nut マカダミアナッツ	Peach もも	Yam やまご	Apple りんご	Gelatin ゼラチン
シグネチャーアイスチョコレートwithチョコストロー Signature Iced Chocolate with Chocolate Straw			△	●		△	●	△	●					△						●				△				
炎のゴブレッドミルクシェイク ~チョコミントフレーバー~ The Gobert of Fire Milkshake ~Mint chocolate flavor~							●													●				調査				
グリフィンドールカップケーキ Gryffindor Cupcake			△	●		●	●						△									△		調査	△		△	
ハッフルパフカップケーキ Hufflepuff Cupcake			△	●		●	●													●				調査				
レイブンクローカップケーキ Ravenclaw Cupcake			△	●		●	●																	調査				
スリザリンカップケーキ Slytherin Cupcake			△	●		●	●													●				調査				
チョコレートフロッグカップケーキ Chocolate Frog Cupcake			△	●		●	●													●				調査				
チョコチップクッキー Cookies:Chocolate Chip			△	●		●	●													●				調査				
Wチョコクッキー Cookies:Wchocolate			△	●		●	●													●								
抹茶 & ホワイトチョコクッキー Cookies:Matcha & White Chocolate			△	●		●	●													●								
クラシックスコーン Classic Scone			△	●		●	●		△		△		△			△	△		△	△	△	△	△	△			△	△
アールグレイスコーン Earl Grey Scone			△	●		●	●		△		△		△			△	△		△	△	△	△	△	△			△	△
ソーセージパイ Sausage Pie			△	●		●	●		△		△		△			●	△		△	●	△	△	●	△			△	△
ジャーマンポテトパイ German Potato Pie			△	●		●	●		△		●		△			△	△		△	●	●	△	●	△			●	△
ハニーデュークスアソートボックス Honeydukes Assorted Box			△	●		●	●	△	△				●	△	△	△	△			●	△	●	△	△	●	△	●	△
ヴィクトリアケーキ Victoria Sponge Cake			△	●	△	●	●		△											●							△	△
チョコレートギネスケーキ Chocolate Guinness Cake			△	●		●	●													●								●
キャロットウォールナッツケーキ Carrot Walnut Cake			●	●		●	●																					
大鍋シュークリーム Cauldron Cream Puff			△	●		●	●		△				△		△					●		△		調査	△		△	△
賢者の石のティラミス Philosopher's Stone Tiramisu			△	●		●	●	△																調査			●	●
ハグリッドのバースデーケーキ Hagrid's Birthdae Cake				●		●	●													●								●

Frog Cafe

出力日時： 2025年05月16日 時点の情報です。

店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション(原材料由来) Contamination

メニュー名 (英語名RH3併記)	特定原材料(8品目)								特定原材料に準じる21品目																			
	Shrimp エビ	Crab かに	Walnut くるみ	Wheat 小麦	Buckwheat そば	Egg 卵	Milk 乳	Peanut 落花生 (ピーナッツ)	Almond アーモンド	Abalone あぶりこ	Squid いか	Salmon roe さけのこ	Orange オレンジ	Cashew nut カシューナッツ	Kiwi fruit キウイフルーツ	Beef 牛肉	Sesame seed ごま	Salmon さけ	Mackerel まぐろ	Soybean 大豆	Chicken 鶏肉	Banana バナナ	Pork 豚肉	Macadamia nut マカダミアナッツ	Peach もも	Yam やまご	Apple りんご	Gelatin ゼラチン
ニフラーまん ～カスタードクリーム～ Niffler Custard Bun				●		●	●													●								
クィディッチワールドカップムースケーキ Quiddich World Cup Mousse Cake			△	●		●	●		△				△				△			●		△		調査	△		△	●
バタービール プリン Butterbeer Pudding				△		△	●						△		△					●		△		調査	△		△	●
フロッグカフェソフト(マンゴー＆ブルーベリー)(カップ) Frog Cafe Soft Serve Ice Cream (Mango & Blueberry)(Cup)							●													●				調査				
フロッグカフェソフト(マンゴー＆ブルーベリー)(コーン) Frog Cafe Soft Serve Ice Cream (Mango & Blueberry)(Corn)				●		●	●													●				調査				